様式第１０号(第１０条関係)

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所 田子町大字

氏名 ,

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町若者定住・移住促進住宅認定申請書

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第１０条第２項の規定に基

づき、認定住宅として認定を受けたく関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 認定を受けようとする住宅

所在地 田子町大字

延べ床面積 ㎡ (うち居住目的以外の部分の面積 ㎡)

工事竣工日等 年 月 日 施工建築業者名

資金借入金融機関名

２ 申請日の属する年の１月１日における住宅に同居する人の名簿

氏 名 性別 年齢 申請者との関係 連帯債務者(該当すれば○印)

(申請者) 本人

３ 添付書類

(1) 申請者及び全連帯債務者の住民票謄本(申請日直近１月１日以降に発給のもの)
(2) 住宅の平面図及び登記簿謄本(建物に係る全部事項証明書)
(3) 住宅に居住目的外の部分がある場合は、それを判別できる図面及び面積計算書
(4) 住宅の施工事業者がわかる書類

担当部署使用欄

居住人数 若者定住者数 移住者数 その他 連帯債務者

人 人 人 人

申請者資格確認 若者定住者 移住者 □ 建物のうち目的外割合 %

様式第１１号（第１０条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進住宅認定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅認定申請につ

いては、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第１０条の規定によ

り、下記のとおり認定したので通知します。

記

１ 認定した住宅

所在地 田子町大字

延べ床面積 ㎡

(うち居住目的以外の部分の面積 ㎡ その割合 ％)

住宅の竣工日 年 月 日 (竣工日種類 )

申請者の資格 若者定住者 移住者

２ 認定の期間 年１月１日から１２月３１日まで

様式第１２号（第１０条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進住宅不認定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅認定申請につ

いては、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交付要綱第１０条の規定によ

り、不認定と決定しましたので通知します。

なお、この通知を受理した日の翌日から起算して三月以内に町長に対して異議申し立てをす

ることができます。

記

理 由

様式第１３号（第１５条関係）

年 月 日

田子町長 殿

申請者 住所 田子町大字

氏名 ,

連絡先電話番号

(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業(認定住宅)助成金申請書兼請求書

年 月 日付け田収発第 号で田子町若者定住・移住

促進住宅として認定された住宅の助成金について、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支

援事業助成金交付要綱第１５条の規定に基づき、関係書類を添えて助成金の交付の申請並び

に助成金の請求をします。

記

１ 認定された住宅

所在地 田子町大字

延べ床面積 ㎡① (うち居住目的以外の部分の面積 ㎡②)

居住目的以外の部分の面積割合 ％(②/①)…③

２ 貸付金融機関の所在地及び名称

所在地

名 称

３ 貸付内容

(1) 借入者 住所田子町大字

氏名

(2) 連帯債務者 住所

氏名

連帯債務者 住所

氏名

(3) 借入金額 円

(4) 契約日(借入日) 年 月 日

(5) 使途
(6) 借入日借入利息 年 ％

(7) 最終弁済期日 年 月 日 (借入期間 年)

(8) 元利金弁済方法(該当に○印) 元金均等 元利均等

（裏面に続く）

（裏面）

４ 支払った利息の合計金額

申請日の属する前年１月から１２月まで支払った利息の合計金額 円

(添付する様式第６号受取利息証明書に記載されている約定利息合計の額)

５ 請求する助成金の額 金 円 (４の金額の 1/2 、 1円未満切り捨て)
※認定住宅に居住目的以外の部分がある場合は、１の③の割合を減じた金額を助成金の額とする

６ 添付書類

(1) 金銭消費貸借契約証書及び融資金返済予定明細書の写し
(2) 金融機関が発行した前年の１月１日から１２月３１日までの受取利息証明書(様式第６号)
(3) 申請日における当該年度の申請者及び全連帯債務者の田子町の完納証明書(様式第７
号)

７ その他

私は、暴力団員でないことを申告し、公租公課の納付状況を調査することに同意します。

担当部署使用欄

審査 公租公課納付状況確認

完納証明 水道料

認定住宅に居住目的 連帯債務者確認

以外の部分がある場

合、その割合 ％

様式第１４号（第１６条関係）

田収発号外

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業(認定住宅)助成金交付決定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅等整備支

援事業(認定住宅)助成については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交

付要綱第１６条の規定により、下記のとおり助成することを決定したので通知します。

記

１ 認定された住宅

所在地 田子町大字

２ 申請者の資格 若者定住者 移住者

３ 助成金の額 年分 円

様式第１５号（第１６条関係）

田収発第 号

年 月 日

殿

田子町長

田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業(認定住宅)助成金不交付決定通知書

年 月 日付けで申請のあった田子町若者定住・移住促進住宅等整備支

援事業助成(認定住宅)については、田子町若者定住・移住促進住宅等整備支援事業助成金交

付要綱第１６条の規定により、不交付と決定しましたので通知します。

なお、この通知を受理した日の翌日から起算して三月以内に町長に対して異議申し立てをす

ることができます。

記

理 由